
 

 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  

«АВІАКОМПАНІЯ КОНСТАНТА» 

НАКАЗ 

16.05.2025 Запоріжжя № 38 

 

Про призначення аудиторів з 

безпеки польотів 
 

  

На підставі вимог п.3.3.1 Керівництва з управління безпекою польотів ПрАТ 

«Авіакомпанія Константа», з метою оцінки ефективності функціонування, забезпечення 

дотримання правил і виявлення можливостей для вдосконалення СУБП, у відповідності до 

затвердженої політики безпеки, а також у зв’язку з призначенням нових відповідальних 

посадових осіб, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити аудиторів з безпеки польотів ПрАТ «Авіакомпанія Константа» у складі: 

- Колтунов Володимир Володимирович - заступник генерального директора з 

безпеки польотів; 

- Савка Марія Іванівна-Володимирівна – заступник генерального директора з якості 

та моніторингу відповідності; 

- Давиденко Оксана Миколаївна - начальник відділу з наземного обслуговування; 

- Колтунова Юлія Володимирівна – інспектор з безпеки польотів; 

- Жуковець Віталій Васильович – інженер з метрології. 

2. Колтунову В.В., заступнику генерального директора з безпеки польотів, ознайомити 

відповідальних осіб з цим наказом, їх правами та обов’язками щодо процедури внутрішніх 

аудитів з безпеки польотів ПрАТ «Авіакомпанія Константа». 

3. Цей Наказ набуває чинності з дати його підписання. 

4. Контроль за виконанням цього Наказу покласти на Колтунова Володимира 

Володимировича - заступника генерального директора з безпеки польотів. 

Генеральний директор  Вадим ВДОВЕНКО 

 

Вдовенко
Вадим

Вікторович
ЄДРПОУ/ІПН

20508143

   

Погоджено:

tklymenko@constantaairline.com

vkoltunov@constantaairline.com

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ про призначення аудиторів з БП 2025.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ про призначення аудиторів з БП 2025.pdf
Номер документу: 38
 
Документ відправлено: 15:24 16.05.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
15:24 16.05.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 20508143
Юр. назва: ПрАТ "Авіакомпанія Константа"
Генеральний директор: Вдовенко Вадим Вікторович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 15:24 16.05.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000041BD0200C44D0D00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


